
UCHWAŁA NR CLX/68/25 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr CLXXVIII/67/16 Zarządu Powiatu w Otwocku z dnia 24 lutego 2016 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Otwocku 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Otwocku, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr CLXXVIII/67/16 Zarządu Powiatu w Otwocku z dnia 
24 lutego 2016 r.: 

1.  W § 22 wprowadza się następujące zmiany: 

1)  ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Wydziałem kieruje Dyrektor, przy pomocy zastępcy dyrektora”;; 

2)  w ust. 2 dodaje się pkt 3) o następującym brzmieniu: 

„3) w zakresie zarządzania ruchem na drogach publicznych: 

1) wydawanie zezwoleń na przejazd pojazdów nienormatywnych; 

2) wydawanie zezwoleń na zawody sportowe, rajdy, wyścigi zgromadzenia i inne imprezy, które 
powodują utrudnienia w ruchu; 

3) zarządzanie ruchem na drogach powiatowych i gminnych”. 

2.  W § 26, ust.2 wkreśla się pkt 7). 

§ 2. Pozostałe przepisy Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Otwocku pozostają bez 
zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Otwockiemu. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie                                 
w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2025 r. 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Tomasz Laskus 

4. - 
 

2. Wicestarosta  
 

Dariusz Olszewski  

5. Członek Zarządu  
 

Jarosław Lech  
3. Członek Zarządu  

 
Paweł Walo 

 

 



 
Uzasadnienie 

Mając na uwadze planowane zmiany organizacyjne w zakresie: 

- utworzenia w Wydziale Architektury i Budownictwa stanowiska zastępcy dyrektora, 

- włączenia do Wydziału Architektury i Budownictwa stanowiska zarządzania ruchem na drogach 
publicznych, 

- wyłączenia z Wydziału Komunikacji i Transportu stanowiska zarządzania ruchem na drogach publicznych, 
koniecznym jest wprowadzenie zmian zaproponowanych w uchwale oraz przypisanie zadań do odpowiedniej 
komórki organizacyjnej  Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

 

 Przewodniczący Zarządu  

  

Tomasz Laskus  

 


	UCHWAŁA NR CLX/68/25 ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1 pkt 2
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1 pkt 2
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


